
GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus2022 nr.2O22-7O;

Besluit:

1. In te stemmen met groot onderhoud Wegen en Groen Mgr. Bannenberglaan en omgeving

2. Voor het onderhoud een krediet beschikbaar te stellen van € B95.OOO,- en de kosten als
volgt te dekken:

o € 835.000,- te dekken uit het bestaande krediet wegenbeheersplan

o € 60.000,- te dekken uit de post Vervanging en renovatie Groen.

3. Het college op te dragen de realisatie voor het groot onderhoud van de Mgr.
Bannenberglaan en omgeving in 2OZ2 en 2023 uit te voeren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 september 2022.

De raad van e gemeente Waalre
de griffi de voorzitter,

W.A. E dr. A,J.W. Boelhouwer




